
Targi EXPO REAL w Monachium.
Metropolia zaprasza firmy do
udziału we wspólnej misji
Do 19 lipca b.r. firmy z branży nieruchomości mogą nadsyłać do
urzędu metropolii zgłoszenia do wspólnego udziału w Targach
Inwestycji i Nieruchomości EXPO REAL w Monachium, które odbędą
się w październiku 2023 roku.

Wnioski mogą składać inwestorzy, deweloperzy i inne podmioty
związane  z  branżą  nieruchomości  lub  inwestycji  z  terenu
Metropolii. Ocenie podlegać będzie m.in. charakter prowadzonej
działalności oraz zaproponowane we wniosku oferty związanych z
tą branżą inwestycyjną.

Targi Inwestycji i Nieruchomości EXPO REAL w Monachium. To
jedno z najważniejszych wydarzeń w tej branży w Europie.

Metropolia  po  raz  kolejny  uczestniczy  w  tym  wydarzeniu
organizując  wspólne  stoisko  z  Urzędem  Marszałkowskim  oraz
Miastem Katowice. Prezentowane są tam tereny inwestycyjne z
gmin   –  zazwyczaj  obszary  pod  produkcję,  magazyny  oraz
zabudowę mieszkaniową a także tereny już zabudowane.

Odwiedzający  stoisko  mogą  dowiedzieć  się  więcej  na  temat
potencjału gospodarczego i projektów rozwojowych  Metropolii.
 Prezentowane  są  informacje  istotne  dla  decyzji
inwestycyjnych,  które  dotyczą  m.in.  prac  GZM  na  rzecz
podnoszenia  jakości  życia,  rozwoju  transportu  zbiorowego,
mobilności czy warunków mieszkaniowych. Nie brakuje również
informacji  na  temat  potencjału  naukowego  i  edukacyjnego  w
procesie  kształcenia  wykwalifikowanych  pracowników  oraz
kolejnych  projektów  rozwojowych  dotyczących  prac  nad
udostępnieniem  nowych  terenów  inwestycyjnych.

W corocznych edycjach targów udział biorą miasta i regiony
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europejskie  oraz  podmioty  komercyjne,  działające  głównie  w
obszarze  nieruchomości.  Pochodzą  m.in.  z  Niemiec,  Austrii,
Szwajcarii,  Wielkiej  Brytanii,  Luksemburga,  Portugalii  i
Hiszpanii. W ostatniej edycji targów, która odbyła się przed
pandemią w 2019 roku, imprezę odwiedziło ponad 47 tys. osób z
blisko 80 krajów.
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